OFICIO PRESIDENTE nº 00274/2007
São Roque, 29 de Março de 2007
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, as Indicações nºs 451, 452, 453, 454 e 455, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira; 456 e 457 de autoria do Vereador Mauro Antonio de Góes; 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 485, 486,  487, 488, 489, 490, 491, 494 e 495 de autoria do Vereador Armando Anéas Nunes, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Março de 2007.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01821/2007